
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/84/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 3 ust. 2a i art. 6n w związku z art. 6m ust.1, ust. 1ab i 1 b ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 40 ust. 1 i art. 69 

ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40), w związku z przyjętym 

statutem Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. Z 2012 r. poz. 3680 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W deklaracji stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/38/2020 Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Kuj. Pom. poz. 3553, zm. poz. 4493) zmienia się w informacjach wstępnych miejsce składania deklaracji 

w związku z czym deklaracja otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Krzysztof Wypij 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1878


		2023-03-17T10:12:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




